
UCHWAŁA NR LXIII/538/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
w kompostowniku przydomowym bioodpady stanowiące odpady 

komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz 
art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, 1549, z 2023 r. poz. 877), 
Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr XIX/140/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących w kompostowniku 
przydomowym bioodpady stanowiące odpady komunalne w ten sposób, iż § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 polega na obniżeniu o 5 zł 
miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
ustalonej dla jednego mieszkańca budynku jednorodzinnego na podstawie 
aktualnie obowiązującej uchwały Rady Gminy Michałowice”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1064F3-DE8A-4077-8A3C-04671636BF78. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1064F3-DE8A-4077-8A3C-04671636BF78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/538/2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


